

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	00170022	VZP Břeclav
O:	01	Stavební úpravy klientské haly
R:	D.1.4.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M24-01 Zařízení č.1 odvětrání a chlazení přípravny a lobby</b>						<b>15 748,20</b>			
1	11	Radiální ventilátor do kruhového potrubí průměr 200 mm, Q= 450 m3/hod, P = 200 Pa, s regulátorem, otáček	sb	1,00000	9 549,80	9 549,80		Vlastní	Indiv
2	12	Kovový talířový ventil odvodní, připojení průměr 125 mm	ks	9,00000	556,40	5 007,60		Vlastní	Indiv
3	13	Stěnová mřížka s protidešťovou ochranou pro potrubí průměr 200 mm	ks	1,00000	1 190,80	1 190,80		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M24-09 Potrubí</b>						<b>40 402,00</b>			
4	M2409001	Potrubí SPIRO ( včetně montáže ) uvažováno 20 % tvarovek průměr 200	m	6,00000	469,90	2 819,40		Vlastní	Indiv
5	M2409002	Odbočka jednostranná OJD 90° průměr 200 - 125	ks	9,00000	608,40	5 475,60		Vlastní	Indiv
6	M2409003	Potrubí ohebné s zvukovou a tepelnou izolací průměr 200	m	3,00000	342,50	1 027,50		Vlastní	Indiv
7	M2409004	Potrubí ohebné s zvukovou a tepelnou izolací průměr 125	m	56,00000	285,60	15 993,60		Vlastní	Indiv
8	M2409005	Montáž	sb	1,00000	7 913,90	7 913,90		Vlastní	Indiv
9	M2409006	Zprovoznění zařízení a konečné zaregulování	hod	4,00000	358,60	1 434,40		Vlastní	Indiv
10	M2409007	Zaškolení obsluhy	hod	4,00000	358,60	1 434,40		Vlastní	Indiv
11	M2409008	Měření hluku a revizní zpráva	hod	12,00000	358,60	4 303,20		Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>56 150,20</b>
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170022	VZP Břeclav
O:	01	Stavební úpravy klientské haly
R:	D.1.4.2	Silnoproudé a slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	740	Elektromontáže - zkoušky a revize				15 000,00			
	1.741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
Díl:	2101V	SK - strukturovaná kabeláž, internet				110 069,41			
	2.12165227V	Instalace AP nástěnný Instalace AP nástěnný	ks	1,00000	243,00	243,00		Vlastní	Indiv
	4.21010039V	Montáž konektor datový, včetně proměření Montáž konektor datový, včetně proměření	ks	190,00000	47,25	8 977,50		Vlastní	Indiv
	5.VD21010040V	konektor RJ45 včetně proměření konektor RJ45 včetně proměření $((15 \cdot 2 + 1) \cdot 2) \cdot 3 = 186$	ks	186,00000	20,05	3 729,30		Vlastní	Indiv
	6.VD21010041V	konektor LC/LC, včetně proměření konektor LC/LC, včetně proměření	ks	4,00000	283,42	1 133,68		Vlastní	Indiv
	8.VD21010074V	optický patchcord optický patchcord 3m, lc-lc, multimode	ks	4,00000	205,88	823,52		Vlastní	Indiv
	9.21010058V	Oživení systému, měřicí protokoly, revize systému Oživení systému, měřicí protokoly, revize systému	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00		Vlastní	Indiv
	10.743652111V	Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6 Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6	ks	4,00000	182,25	729,00		Vlastní	Indiv
	11.VD3745127V	Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6 Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6	ks	4,00000	161,76	647,04		Vlastní	Indiv
	12.7436128111V	Montáž - datová zásuvka modul 45 do podlahové krabice Montáž - datová zásuvka modul 45 do podlahové krabice RJ45 cat. 6	ks	30,00000	168,75	5 062,50		Vlastní	Indiv
	13.354420620V	Datová zásuvka RJ45 SKS modul 45/cat.6 umístění do podlahové krabice nebo parapetního žlabu $(11+4) \cdot 2 = 30$	ks	30,00000	161,76	4 852,80		Vlastní	Indiv
	14.743752111V	Montáž - switche do racku Montáž - switche do racku	ks	1,00000	472,50	472,50		Vlastní	Indiv
	16.793752111V	Montáž - racku 19" pro 33u Montáž - racku 19" pro 33u	ks	1,00000	2 430,00	2 430,00		Vlastní	Indiv
	17.VD3745142V	19" Rack 33U, IP30, uzamykatelný (bočnice, přední i zadní dveře), stojanový, pojezdová kolečka Výška 33U, 600x600mm, 2ks police 4bod uchycení 350mm hloubka	ks	1,00000	12 056,15	12 056,15		Vlastní	Indiv
	18.799752111V	Montáž - napájecího panelu do racku Montáž - napájecího panelu do racku	ks	2,00000	229,50	459,00		Vlastní	Indiv
	19.VD3748142V	Panel napájecí do 19" racku, 9x230V Panel napájecí do 19" racku, 9x230V	ks	2,00000	588,24	1 176,48		Vlastní	Indiv
	20.799752211V	Montáž - patch panelu do racku Montáž - patch panelu do racku	ks	1,00000	3 037,50	3 037,50		Vlastní	Indiv
	21.VD3778142V	Patch panel 48 portů, cat. 6, zářezový, 1U	ks	1,00000	3 014,71	3 014,71		Vlastní	Indiv
	22.79975225V	Montáž - vyvazovacího panelu do racku Montáž - vyvazovacího panelu do racku	ks	2,00000	229,50	459,00		Vlastní	Indiv
	23.VD37756131V	Vyvazovací panel 1U Vyvazovací panel 1U	ks	2,00000	274,06	548,12		Vlastní	Indiv
	24.799752292V	Aplikace montážního příslušenství	ks	1,00000	405,00	405,00		Vlastní	Indiv

25.VD3778542V	Aplicace montážního příslušenství / Montážní příslušenství racku	ks	1,00000	128,34	128,34	Vlastní	Indiv
26.799759292V	Montážní příslušenství racku / Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6/6A	m	820,00000	20,25	16 605,00	Vlastní	Indiv
27.VD3278142V	UTP sdělovací datový kabel, cat. 6A	m	820,00000	11,50	9 430,00	Vlastní	Indiv
28.7997592921V	Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6/6E	m	146,00000	20,25	2 956,50	Vlastní	Indiv
28.VD32781432V	UTP sdělovací datový kabel, cat. 6E	m	146,00000	5,61	819,06	Vlastní	Indiv
30.609759292V	Montáž sdělovací kabel RS485/422/423	m	146,00000	20,25	2 956,50	Vlastní	Indiv
31.VD32746742V	Sdělovací kabel RS485	m	146,00000	65,71	9 583,66	Vlastní	Indiv
32.ORD00111	Demontáž datových rozvodů - stávajících včetně kabeláže a koncových prvků	h	20,00000	499,50	9 990,00	Vlastní	Indiv
33.OKM9215V	Naspjolkování a svár optického kabelu s ochranou spoje	ks	2,00000	270,00	540,00	Vlastní	Indiv
34.VD32OK43V	Optická spojka SC	ks	2,00000	33,75	67,50	Vlastní	Indiv
35.OKM9292V	Optická spojka SC včetně svárů	m	65,00000	27,00	1 755,00	Vlastní	Indiv
36.VD32OK42V	Montáž optického kabelu do 24 vláken	m	65,00000	14,17	921,05	Vlastní	Indiv
Díl. 744	Optický kabel Multimode (OM3) 50/125 s neovnou sek. ochranou	m	65,00000	14,17	921,05	Vlastní	Indiv
37.345364901V	Elektroinstalace - silnoproud / kryt spínače jednofázový jednotučný pro spínače řazení 1, 2, 6, 7, 10	kus	27,00000	41,17	1 111,59	Vlastní	Indiv
38.741310022	Kryt spínače jednofázový jednotučný pro spínače řazení 1, 2, 6, 7, 10	kus	26,00000	106,94	2 858,44	Vlastní	Indiv
39.345354080N	Montáž spínače nastíenný 6-arifidový protitřídí normální / přístroj přepínače nastíenný se zapojením vodičů, pro prostředí normální, přepínač, řazení 6-arifidových / přístroj přepínače třířadového 10A bezřadubový / přístroj přepínače třířadového 10A bezřadubový	kus	26,00000	98,90	2 571,40	Vlastní	Indiv
40.741310025	Montáž přepínače nastíenný 7-arifidový protitřídí normální	kus	1,00000	117,30	117,30	Vlastní	Indiv
41.345354090N	Montáž spínače jedno nebo dvoufázových nastíenných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, přepínač, řazení 7-arifidových / přístroj přepínače třířadového 10A bezřadubový	kus	1,00000	143,75	143,75	Vlastní	Indiv
42.741313002	Přístroj přepínače třířadového 10A bezřadubový / Montáž zásuvky (polo)zapuštěná bezřadubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná / Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezřadubové připojení potěraspuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž	kus	40,00000	99,82	3 992,80	Vlastní	Indiv
43.3455110201V	Spodek zásuvky 10A jednonásobný / spodek zásuvky 10A jednonásobný	kus	12,00000	61,07	732,84	Vlastní	Indiv
44.3455110321Vb	Zásuvkový modul 45x45 16A/230V do podl. krabice parapetního žlábu, bílý	kus	15,00000	77,05	1 155,75	Vlastní	Indiv
45.3455110361Vbp	Zásuvkový modul 45x45 16A/230V do podl. krabice parapetního žlábu, bílý, přepětový s negr. přep. ochranou	kus	7,00000	902,76	6 319,25	Vlastní	Indiv
46.741313003	Montáž zásuvky (polo)zapuštěná bezřadubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná / Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezřadubové připojení potěraspuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x(2P + PE) dvojnásobná	kus	7,00000	87,40	611,80	Vlastní	Indiv
47.345551220N	Zásuvka 2násobná 16A / Zásuvka 2násobná 16A	kus	6,00000	138,00	828,00	Vlastní	Indiv
48.345551210Nbp	Zásuvka 2násobná 16A bílá, přepětová	kus	1,00000	929,20	929,20	Vlastní	Indiv

zásuvka 2násobná 16A bílá přepětová								
49	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení, prostředí venkovní, mokré	kus	3,00000	170,20	510,60		Vlastní Indiv
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž								
50	3455148511V	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem	kus	3,00000	86,25	258,75		Vlastní Indiv
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem								
51	345367000N	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	13,00000	22,08	287,04		Vlastní Indiv
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný								
1+4+2+3+2+1:								
				13				
52	345367050N	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný	kus	10,00000	39,91	399,10		Vlastní Indiv
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný								
53	345367100N	rámeček pro spínače a zásuvky trojnásobný, vodorovný	kus	5,00000	57,73	288,65		Vlastní Indiv
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný								
54	345367102N	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, svislý	kus	7,00000	89,93	629,51		Vlastní Indiv
rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, svislý								
5+1+1:								
				7				
55	DRS00111	Demontáž silnoproudých rozvodů - stávajících	h	20,00000	402,50	8 050,00		Vlastní Indiv
včetně kabeláže a koncových prvků								
Elektromontáže - rozvodný systém								
							8 284,60	
56	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,00000	213,90	213,90		Vlastní Indiv
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg								
57	357180000R72/3	Oceloplechová rozvodnice pod omítku 72M/3řady	kus	1,00000	3 553,50	3 553,50		Vlastní Indiv
588x620x136mm, krytí IP30, RAL9016 nebo bílá, schránka na dokumentaci A4, včetně montážního příslušenství - přístr. lišty, svorkovnice N/PE atd.								
58	PKR4	Montážní a instalační materiál pro rozvaděče	kpl	1,00000	3 289,00	3 289,00		Vlastní Indiv
Montážní a instalační materiál pro rozvaděče - propojovací vodiče, svorkovnice, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)								
59	PKR5	Kabelové průchodky pro rozvaděče	kpl	1,00000	434,70	434,70		Vlastní Indiv
Kabelové průchodky pro rozvaděče								
60	DRNN00111	Demontáž prvků v rozvaděči - stávající RH	h	8,00000	132,25	793,50		Vlastní Indiv
demontáž jističů a ovládacích prvků ve stávajícím rozvaděči RH, které sloužily pro napojení/odjštění el. prvků v místnostech: 1NP03 (v RZ 103,104,105), 1NP04 (v RZ 106), 1NP05 (v RZ 107) a 1NP06								
Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž								
							69 435,67	
61	41110243VG	Montáž držáků kabelových svazků - gripů do 30 x 3x1,5 objemu	ks	310,00000	48,65	15 081,60		Vlastní Indiv
Montáž držáků kabelových svazků - gripů do 30 x 3x1,5 objemu								
62	345710740V3	svazkový držák grip 15 ocelový	ks	200,00000	23,92	4 784,00		Vlastní Indiv
vhodná pro funkční integritu, průběžně pozinkovaná, uchycení kabelových svazků do stropních nebo stěnových konstrukcí								
5*25+5*15:								
				200				
63	345710740V4	svazkový držák grip 30 ocelový	ks	110,00000	39,79	4 376,90		Vlastní Indiv
vhodná pro funkční integritu, průběžně pozinkovaná, uchycení kabelových svazků do stropních nebo stěnových konstrukcí								
5*20:								
+10:								
				110				
64	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	30,00000	39,68	1 190,40		Vlastní Indiv
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 35 mm								
65	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	30,00000	27,03	810,90		Vlastní Indiv
trubka elektroinstalační ohebná dvovláštřová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE								
66	743112215	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena volně	m	292,00000	17,14	5 004,88		Vlastní Indiv
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14... 23... FFKuL, uložených volně, D 23 mm								
67	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	292,00000	27,37	7 992,04		Vlastní Indiv
trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1								
(50+12+14+18+22+30)*2:								
				292				
68	743131112	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 32 mm uložena pevně	m	592,00000	36,80	21 785,60		Vlastní Indiv
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního D do 32 mm								
69	345710940	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1532	m	527,00000		0,00		Vlastní Indiv
materiál uložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1532 délka trubky 3 m								
25*4*2+23*4+22*10+15:								
				527				
70	345710712TOMT1	trubka elektroinstalační ohebná z PVC 32mm s mikrotrubičkou 10/8	m	85,00000	22,77	1 935,45		Vlastní Indiv
optické vedení s tenkostěnnou mikrotrubičkou pro uložení optického kabelu								

71.743412111	Montáž krabice přístrojová zapouštěná plast kruh KP KU68/2-1901	kus	200,00000	26,45	5 280,00	Vlastní	Indiv
72.345715110	Krabice přístrojová instalací KP 68/2	kus	200,00000	9,92	1 984,00	Vlastní	Indiv
Krabice přístrojová instalací KP 68/2, včetně vířování 50*100*50							
			200				
<b>Díl: 744</b>			<b>126 956,80</b>				
73.741120001	Elektromontáž - rozvody vodičů měděných				996,40	Vlastní	Indiv
	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a lamény žila 0,35-6 mm <sup>2</sup> pod omítkou (CY)	m	40,00000	24,96			
74.341406260	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložení plných a laménových (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm <sup>2</sup>	m	40,00000	11,73	469,20	Vlastní	Indiv
	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm <sup>2</sup>						
	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm <sup>2</sup>						
			40				
75.741122601	Montáž kabelu Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uloženy pevně (CYKY)	m	80,00000	36,00	2 880,00	Vlastní	Indiv
76.341110050	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložení plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	80,00000	10,20	816,00	Vlastní	Indiv
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm <sup>2</sup>						
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm <sup>2</sup>						
			80				
77.741122611	Montáž kabelu Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uloženy pevně (CYKY)	m	1 878,00000	36,00	67 608,00	Vlastní	Indiv
78.341110300	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložení plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	760,00000	12,77	9 705,20	Vlastní	Indiv
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>						
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>						
			1 250,00000	20,47	25 587,50	Vlastní	Indiv
79.341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	1 250,00000	20,47	25 587,50	Vlastní	Indiv
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>						
			1 180				
80.741122641	Montáž kabelu Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> uloženy pevně (CYKY)	m	267,00000	36,00	9 612,00	Vlastní	Indiv
81.341110900	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložení plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	247,00000	20,70	5 112,90	Vlastní	Indiv
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm <sup>2</sup>						
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm <sup>2</sup>						
			247				
82.341110940	Montáž kabelu Cu plný kulatý žila 5x2,5 mm <sup>2</sup> uloženy pevně (CYKY)	m	20,00000	33,24	664,80	Vlastní	Indiv
83.210802468	Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 5x2,50 mm <sup>2</sup> uloženy pevně	m	5,00000	38,18	190,90	Vlastní	Indiv
84.34143202501V	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uloženy pevně CGSG, CFLG, CGSU, do 1 kV, počtu a průřezu žil 5 x 2,50 mm <sup>2</sup>	m	5,00000	76,94	384,70	Vlastní	Indiv
	šňůra s Cu jádrem stíněná CMFM 5x2,50 mm <sup>2</sup>						
85.741122032	Montáž kabelu Cu bez ukončení uložení pod omítkou plný kulatý 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	30,00000	40,71	1 221,30	Vlastní	Indiv
86.341110980	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložení plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm <sup>2</sup>	m	30,00000	58,93	1 767,90	Vlastní	Indiv
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm <sup>2</sup>						
	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm <sup>2</sup>						
			20 604,32				
<b>Díl: 746</b>	Elektromontáž - soubory pro vodiče				611,80	Vlastní	Indiv
87.741132101	Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> smrtřovací záložkou nebo páskem bez letování	kus	10,00000	61,18	611,80	Vlastní	Indiv
88.741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> smrtřovací záložkou nebo páskem bez letování	kus	272,00000	70,61	19 205,92	Vlastní	Indiv
	Ukončení kabelů smrtřovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letování						
	Ukončení kabelů smrtřovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letování						
			272				
89.741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> smrtřovací záložkou nebo páskem bez letování	kus	6,00000	131,10	786,60	Vlastní	Indiv
	Ukončení kabelů smrtřovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letování						
	Ukončení kabelů smrtřovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letování						
			22 995,07				
<b>Díl: 747</b>	Elektromontáž - kompletace rozvodů				763,60	Vlastní	Indiv
90.7413105231V	Montáž odpínačů výkonových polistkových do 125 A/3P, včetně osazení pojistek	kus	2,00000	381,80	763,60	Vlastní	Indiv

91.3741087448V	odpínač válcových pojistek g3/aM, osazení pojistek válcových do 125A	kus	6.00000	75,00	455,40	Vlastní	Indiv
	pojistka válcová 125A gG						
	pojistka válcová 32A gG						
92.7413105238V	6. Montáž odjímačů výkonových poliskových do 32 A/BP, včetně osazení pojistek	kus	2.00000	238,75	517,50	Vlastní	Indiv
	odpínač válcových pojistek g3/aM, osazení pojistek válcových do 32A						
93.3741087441V1	5. Montáž válcových pojistek g3/aM, osazení pojistek válcových do 32A	kus	3.00000	31,05	93,15	Vlastní	Indiv
	pojistka válcová 32A gG						
94.3741087439V	6. Montáž válcových pojistek g3/aM, osazení pojistek válcových do 32A	kus	3.00000	24,15	72,45	Vlastní	Indiv
	pojistka válcová 32A gG						
95.741320105	7. Montáž jističů, jednopólový nn do 25 A, ve skříní	kus	14.00000	128,80	1 803,20	Vlastní	Indiv
	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní						
96.358221090	8. Montáž jističů, jednopólový nn do 25 A, ve skříní	kus	5.00000	158,70	793,50	Vlastní	Indiv
	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN), 10B/1						
97.358221110	9. Montáž jističů, jednopólový nn do 25 A, ve skříní	kus	8.00000	135,70	1 085,60	Vlastní	Indiv
	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN), 16B/1						
	jistič 1pólový-charakteristika B 16A						
	8.1-1-6						
	8						
98.358221550	10. Montáž jističů, jednopólový nn do 25 A, ve skříní	kus	1.00000	219,65	219,65	Vlastní	Indiv
	jistič 1pólový-charakteristika C LPN (LSN), 6C/1						
98.741320165	11. Montáž jističů, jednopólový nn do 25 A, ve skříní	kus	1.00000	241,50	241,50	Vlastní	Indiv
	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní						
100.358224010	12. Montáž jističů, jednopólový nn do 25 A, ve skříní	kus	1.00000	573,85	573,85	Vlastní	Indiv
	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN), 16B/3						
101.741321043	13. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	2.00000	255,30	510,60	Vlastní	Indiv
	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní						
102.358892120	14. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	1 779,97	1 779,97	Vlastní	Indiv
	chránič proudový 4pólový 40/40/30						
	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové In 25 A, Ue 230/400 V a.c., I <sub>n</sub> 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA, 40-4p/0.03						
103.358892060	15. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	1 651,10	1 651,10	Vlastní	Indiv
	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC						
104.741322022	16. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	381,80	381,80	Vlastní	Indiv
	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A						
105.3741087521V	17. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	5 948,30	5 948,30	Vlastní	Indiv
	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud 0.100 kA						
	Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro impulzní proud do 100 kA						
	svodič bleskových proudů 3+1 (B) I, II						
106.741322111	18. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	186,30	186,30	Vlastní	Indiv
	svodič bleskových proudů 3+1 (B) I, II						
107.3741087532V	19. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	3 467,00	3 467,00	Vlastní	Indiv
	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednotlivých						
	svodič přepětí 3+1 (C) II, III						
108.741325301V	20. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	304,75	304,75	Vlastní	Indiv
	Montáž vypínačů se zapojením vodičů						
109.35822435807V	21. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	431,25	431,25	Vlastní	Indiv
	hlavní vypínač 3pólový/DIN 25A						
110.74132150V	22. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	147,20	147,20	Vlastní	Indiv
	hlavní vypínač 3pólový/DIN						
111.374198813V	23. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	1 099,40	1 099,40	Vlastní	Indiv
	Montáž vypínač odčiny do 63 A - čtyřpólový						
	provedení DIN do rozváděčů krabic						
111a	24. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
111b	25. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	220,00	220,00	Vlastní	Indiv
Díl. 748	26. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	32.00000	487,00	15 584,00	Vlastní	Indiv
112.741322112	27. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	32.00000	487,00	15 584,00	Vlastní	Indiv
	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů čtyřpólových nebo obdvojných, obsahu přes 0,09 do 0,36 m <sup>2</sup>						
113.SB1	28. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	22.00000	1 911,05	42 043,10	Vlastní	Indiv
	B1 LED svítidlo - vestavné, 38W/IP20, 4130lm, opalí kryt						
	kompletní příslušenství včetně světelného zdroje - kancelář, klientská hala						
	4+4+14						
114.SB1N	29. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	7.00000	2 718,05	19 012,35	Vlastní	Indiv
	B1N LED svítidlo - vestavné, 38W/IP20, 4130lm, opalí kryt - nouzové						
	kompletní příslušenství včetně nouzového (1h) a světelného zdroje - kancelář, klientská hala						
	1+2+4						
115.SB2	30. Montáž jističů, jednopólový nn do 63 A, ve skříní	kus	1.00000	2 165,45	2 165,45	Vlastní	Indiv
	B2 LED svítidlo - vestavné, 24W/IP20, 2490lm, opalí, kryt						
	kompletní příslušenství včetně světelného zdroje - čaj, kuchyňka						

116 SB2N	B2N LED svídlo - vestavné, 24W/IP20, 2490lm, opal, kryt - nouzové kompletní příslušenství, včetně nouzového(1h) a světelného zdroje -čaj, kuchyňka a chodba	kus	1,00000	2 970,45	2 970,45	Vlastní	Indiv	
117 SB2N	B2N LED svídlo - vestavné, 24W/IP20, 2490lm, opal, kryt - nouzové kompletní příslušenství, včetně nouzového(1h) a světelného zdroje -čaj, kuchyňka a chodba	kus	1,00000	2 178,10	2 178,10	Vlastní	Indiv	
118 7413725V	Montáž svídla LED nouzové vestavné/přisazené	kus	5,00000	189,75	948,75	Vlastní	Indiv	
119 SNP1	Montáž svídla LED nouzových se zapojením v osvětlení	kus	5,00000	1 073,95	5 369,75	Vlastní	Indiv	
120 DRS00112	Svídlo LED nouzové nástěnné s nízkým napětím 8V/IP20(1h) se sv. a světelným zdrojem a příslušenstvím	h	20,00000	402,50	8 050,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 21-M	Denní světelný zdroj - stíračiči				66 685,90			
121 016	Elektrická práce, frézování drážek, prostory apod.	hod	25,00000	287,50	7 187,50	Vlastní	Indiv	
122 0151	Pomocné instalační práce, zajištění kabeláže a kompozitních prvků	hod	30,00000	221,25	6 637,50	Vlastní	Indiv	
123 0162	Pomocné instalační práce, zajištění frézování drážek v betonovém podkladu	hod	12,00000	287,50	3 450,00	Vlastní	Indiv	
124 748692300	Měření intenzity osvětlení, frézování drážek v betonové podlaže, pro chráněnou přívody do rozvodného systému nábytku	soubor	1,00000	3 185,50	3 185,50	Vlastní	Indiv	
125 PK1V	Měření intenzity osvětlení, Systémové prostory pro kabelové svazky, komplet D+M, šifry, revize	lpl	3,00000	15 375,00	46 125,00	Vlastní	Indiv	
<b>Systémové prostory pro kabelové svazky, komplet D+M, šifry, revize</b>								
<b>Celkem</b>							<b>570 061,09</b>	